（日本産業規格Ａ列４番）
軽微な変更報告書

年　　月　　日
香川県知事　　　　　　殿
報告者　住所

氏名
（法人にあっては、その主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名）

　高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律施行細則第５条第３項（第12条において読み替えて準用する同規則第５条第３項）の規定により、次のとおり報告します。
	認定特定建築物（認定協定建築物）の名称

	認定特定建築物（認定協定建築物）の所在地

	工事の種別
	新築　　増築　　改築　　大規模の修繕
大規模の模様替　　用途の変更

	建　築　物
	主要用途

	構造・階数
	　　　　　　　　　　　造・地上　階、地下　階

	延べ面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	認定年月日及び認定番号
	　　　　　　年　　月　　日　　第　　　　　号

	変更認定年月日及び認定番号
	　　　　　　年　　月　　日　　第　　　　　号

	変更前
	当初の事業着手
予定年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	当初の事業完了
予定年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	変更後
	事業着手予定年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	事業完了予定年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

注意
１　「工事の種別」の欄は、該当するものを○で囲んでください。
２　「変更認定年月日及び認定番号」の欄は、計画変更の認定を受けた場合に記入してください。
[bookmark: _GoBack]